
________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II – PERSONALE DOCENTE e ATA – 

U.O.I - Organici, movimenti, part-time docenti scuola dell’infanzia e primaria, personale educativo, I.R.C. 
Resp. Proc.: Luisa Spinelli – tel 045 8086541 – fax 045 8303140 – mail luisa.spinelli.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Donatella Rizzi – tel 045 8086614 – mail donatella.rizzi.vr@istruzione.it 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona 

                   Viale Caduti del Lavoro, 3  37124 Verona 
 
Prot. nr. 6328/D.06                  Verona, 30 Agosto 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO i  propri provvedimenti  prot. nr. 6195/D.06 del 24.08.2012 e prot. nr. 6271/D.06 del 27.08.2012 con 
i quali sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie di sede dei docenti di scuola 
dell’infanzia per l’a.s.2012/13; 
ACCERTATA  la mancanza di disponibilità di sede- posto comune - presso l’IC di Valeggio sul Mincio; 
  

DECRETA 
 

Ai movimenti annuali precedentemente pubblicati, è apportata la seguente RETTIFICA: 
 
E’ annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale della docente NASSO Lucia n.09.03.1973 a RC 
dalla Provincia di Modena all’IC Valeggio sul Mincio -  posto comune.   
 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010 n. 183. 
 
 
 
                                                                                                                  f.to     IL DIRIGENTE 
                                                                                                                            Giovanni Pontara 
 
 
 
 
•  Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi e delle Direzioni Didattiche  
  di Verona e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
 di questo Ufficio (www.istruzioneverona.it) 


